

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2014

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2015-07-13
---------------------------------	------------

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	PODLASKIE CENTRUM RADIOWE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat SIEDLECKI
Gmina SIEDLCE	Ulica BPA. I ŚWIRSKIEGO	Nr domu 56	Nr lokalu
Miejscowość SIEDLCE	Kod pocztowy 08-110	Poczta SIEDLCE	Nr telefonu 256447273
Nr faksu	E-mail fundacja@radiopodlasie.pl	Strona www www.fundacja.radiopodlasie.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2013-11-28		
5. Numer REGON	14273856600000	6. Numer KRS	0000372277
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Renata Dziewulska	Skarbnik	TAK
	Sławomir Kapitan	Prezes	TAK
Grzegorz Skwarek	Wiceprezes	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Henryk Drozd	Przewodniczący	TAK
	Paweł Kobiałka	Członek	TAK
	Piotr Wojdat	Członek	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem fundacji jest wszechstronny rozwój mediów katolickich na poziomie lokalnym i regionalnym w oparciu o zasady nauki społecznej Kościoła Katolickiego, a zwłaszcza rozwijanie aktywności społecznej, gospodarczej i informacyjnej, wymiana doświadczeń i wzmocnienie społecznego potencjału rozwojowego, poszukiwanie nowatorskich rozwiązań problemów rynku mediów elektronicznych, podejmowanie w oparciu o media działań pomocowych i charytatywnych.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja realizuje swoje cele w szczególności poprzez:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Działania wychowawcze, oświatowe i społeczne zgodnych z nauką społeczną Kościoła. 2. Wspieranie Katolickiego Radia Podlasie w Siedlcach w jego działalności programowej, redakcyjnej i emisyjnej. 3. Inicjowanie i wspieranie działań informacyjnych realizowanych w przestrzeni Internetu. 4. Działania edukacyjne, szkoleniowe i formacyjne na rzecz pracowników i wolontariuszy mediów katolickich Diecezji Siedleckiej. 5. Pomoc w pozyskiwaniu sprzętu i uzupełnianiu bazy sprzętowej, technicznej, socjalnej. 6. Wspieranie innych związków i organizacji katolickich oraz instytucji społecznych o podobnych celach. 7. Inicjowanie i promowanie wszelkich przedsięwzięć społecznych zbieżnych z celami Fundacji. 8. Kształtowanie postaw społecznych i formację religijną swoich wolontariuszy i współpracowników zgodnie z nauczaniem Kościoła Katolickiego.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>DZIAŁANIA PODEJMOWANE I WSPIERANE PRZEZ FUNDACJĘ PODLASKIE CENTRUM RADIOWE W 2014 ROKU:</p> <p>7 stycznia 2014 roku w gmachu Wyższego Seminarium Duchownego Diecezji Siedleckiej w Opolu Nowym k/Siedlec pod przewodnictwem Biskupa Pomocniczego diecezji siedleckiej Piotra Sawczuka odbyło się coroczne spotkanie opłatkowe samorządowców, przedsiębiorców i przyjaciół Katolickiego Radia Podlasie. Spotkanie współorganizowała Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe.</p> <p>Sfinansowanie 3 statuetek TOP REGIONU 2013, wręczonych 7 stycznia 2014 roku w gmachu Wyższego Seminarium Duchownego Diecezji Siedleckiej w Opolu Nowym k/Siedlec podczas dorocznego spotkania opłatkowego samorządowców, przedsiębiorców i przyjaciół Katolickiego Radia Podlasie. Statuetki przyznawane są co roku w trzech kategoriach: Inwestycja, Wydarzenie Kulturalne, Wydarzenie Sportowe lub Sportowiec Roku.</p> <p>Wsparcie konkursu pod nazwą „O Wawrzyn – najbardziej aktywne i bezpieczne sołectwo subregionu siedlecko-ostrołęckiego”. Pomysłodawcami i głównymi organizatorami konkursu byli Jarosław Kalinowski, poseł do Parlamentu Europejskiego oraz Krzysztof Borkowski, poseł na Sejm. Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe udzieliła wsparcia medialnego temu wydarzeniu. Konkurs trwał od lutego do kwietnia 2014 roku.</p> <p>Wsparcie organizacyjne pierwszego z cyklu spotkań inspirowanych zbliżającym się jubileuszem 1050. rocznicy Chrztu Polski. 30 stycznia 2014 roku w auli Katolickim Liceum Ogólnokształcącym imienia Świętej Rodziny w Siedlcach zgromadzili się członkowie Bractwa Świętego Judy Tadeusza, słuchacze Radia Podlasie oraz wszyscy zainteresowani. Treść pierwszego spotkania stanowił wykład ks. Wojciecha Hackiewicza nawiązujący do tematyki ogólnopolskiego programu duszpasterskiego na rok 2014 pt: "Wiara w Jezusa Syna Bożego jako duchowy fundament kulturowej tożsamości Europy". Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe była współorganizatorem tego spotkania.</p> <p>Współorganizacja drugiego z cyklu spotkań inspirowanych zbliżającym się Jubileuszem 1050 rocznicy Chrztu Polski. Spotkanie odbyło się 20 lutego 2014 roku w auli I Katolickiego Liceum</p>
---	--

Ogólnokształcącego w Siedlcach. Podczas spotkania ks. Grzegorz Stolarski wygłosił wykład „Aspekty kulturowe i filozoficzne a tożsamość chrześcijańska”. Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe była współorganizatorem spotkania.

Wsparcie kolejnego z spotkań inspirowanych 1050 rocznicą Chrztu Polski. Odbyło się ono 27 marca 2014 roku w Katolickim Liceum Ogólnokształcącym imienia Świętej Rodziny w Siedlcach. Wykład wygłosił ks. Jacek Świątek, który opowiedział o zależności między upadkiem cywilizacji łańciskiej a chrześcijaństwem. Punktem wyjścia do wykładu był film traktujący o upadku cywilizacji zachodniej. Spotkanie współorganizowała Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe.

Wsparcie wydarzenia pod nazwą: „Wielkopostny Wieczór Skupienia w Siedlcach”. Spotkanie odbyło się 10 kwietnia 2014 roku. Organizatorzy to Katolickie Radio Podlasie, Bractwo św. Judy Tadeusza i Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe. Na spotkanie, które odbyło się w gmachu Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego im. Świętej Rodziny w Siedlcach, przybyli przyjaciele i słuchacze diecezjalnej rozgłośni.

Wsparcie spotkania, podczas którego wykład p.t. „Bioetyka w aspekcie chrześcijańskim” wygłosił ks. prof. Stanisław Warzeszka w Siedlcach. Organizatorami spotkania, które miało miejsce 29 maja 2014 roku w sali wykładowej siedleckiego KLO, były: Bractwo Św. Judy Tadeusza oraz Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe. Spotkanie odbyło się pod patronatem Katolickiego Radia Podlasie i portalu podlasie24.pl

Wsparcie VII edycji konkursu „Wielka Czcionka”. Gazetka „KoperEk” wydawana w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Siedlcach oraz strony internetowe z Garwolina i Łukowa zwyciężyły w VII edycji Konkursu Wielka Czcionka. Rozstrzygnięcie odbyło się 23 czerwca 2014 roku w redakcji Katolickiego Radia Podlasie. Nagrody - laptopy - wręczyli Grzegorz Skwarek – dyrektor strategiczny Radia Podlasie i wiceprezes fundacji oraz Tadeusz Sławecki – wiceminister edukacji.

Wsparcie wydarzenia pod nazwą „Dzień Otwartych Drzwi w Katolickim Radiu Podlasie”. Blisko 600 osób odwiedziło 24 czerwca 2014 roku Katolickie Radio Podlasie w jego głównej siedzibie przy ul. Biskupa I. Świrskiego 56 w Siedlcach. Była to doskonała okazja, aby sprawdzić jak naprawdę wygląda praca w radiu, a także zobaczyć nowe studio i powiedzieć kilka słów do mikrofonu. Odwiedzający mieli szansę porozmawiać ze swoimi ulubionymi prowadzącymi, dzielili się uwagami dotyczącymi radiowego programu, mówili o swoich ulubionych audycjach.

Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe współorganizowała obchody rocznicy Katolickiego Radia Podlasie w Pratulinie. 29 czerwca w Sanktuarium Błogosławionych Męczenników Podlaskich odbyły się obchody 22. rocznicy powstania Katolickiego Radia Podlasie. Uroczystościom jubileuszowym towarzyszył Diecezjalny Dzień Świadectwa Wiary oraz IV Pielgrzymka Samorządów i Samorządowców.

Realizacja projektu TACY JAK MY cz. 2 w okresie od 18 lipca 2014r. do 25 sierpnia 2014 r. W ramach projektu zgodnie z założeniami zadania publicznego p.t. " Prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji osób niepełnosprawnych i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji" została przeprowadzona kampania edukacyjno - informacyjna pod nazwą: Tacy jak my cz. 2 (kontynuacja projektu realizowanego w 2013 r.), skierowana do mieszkańców wschodniej części województwa mazowieckiego. Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe przygotowała, wyprodukowała, a następnie zleciła emisję powstałych materiałów na antenie Katolickiego Radia Podlasie w terminie 22 lipca do 19 sierpnia 2014 r.

W ramach projektu na antenie Katolickiego Radia Podlasie wyemitowano:

5 wywiadów "O tym się mówi"- 10 minut każdy,

15 materiałów reporterskich - po 5 minut każdy

5 wywiadów z ekspertami - po 40 minut każdy,

2 spoty reklamy społecznej po 20s każdy, wyemitowanych łącznie 100 razy.

TEMATY DNIA związane z kampanią Tacy jak My cz. 2

1. Rodzaje niepełnosprawności i sytuacja osób niepełnosprawnych w społeczeństwie- bariery w funkcjonowaniu.

2. Funkcjonowanie i problemy osób niepełnosprawnych psychicznie i ich opiekunów.

3. Funkcjonowanie i problemy osób z niepełnosprawnością fizyczną i sensoryczną i ich opiekunów.

4. Kształcenie osób niepełnosprawnych.

5. Uczestnictwo osób niepełnosprawnych w życiu kulturalnym, sportowym i społecznym.

TEMAT DNIA - to całodzienny blok tematyczny, inaczej pakiet audycji, prezentacji antenowych, informacji serwisowych, które prezentują określone zagadnienie (np. wydarzenie, problem, tematykę).

Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe udzieliła wsparcia medialnego podczas XXXIV Pieszej Pielgrzymki Podlaskiej i XXIV Pieszej Pielgrzymki Drohiczyńskiej na Jasną Górę. W 34. Pieszej Pielgrzymce Podlaskiej na Jasną Górę uczestniczyło około 3,5 tys. pątników, którym posługiwało 68 kapłanów, 29 alumnów, 9 sióstr i braci zakonnych. 24. Drohiczyńska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę odbyła się pod hasłem: „Chodźcie a zobaczycie!”. Jej kierownikiem był ks. Robert Grzybowski. Katolickie Radio Podlasie przy wsparciu Fundacji Podlaskie Centrum Radiowe zorganizowało medialną obsługę Pieszej Pielgrzymki Podlaskiej i Pieszej Pielgrzymki Drohiczyńskiej. Od samego początku Pielgrzymki, pątnikom w ich wędrówce towarzyszył wóz transmisyjny KRP, z trójką członków zespołu radiowego. Dzięki jego możliwościom technicznym, możliwe było relacjonowanie wszystkich etapów drogi Jasną Górę. Na antenie Katolickiego Radia Podlasie codziennie można było usłyszeć relacje z trasy a na stronie podlasie24.pl oglądać zdjęcia z pielgrzymiego szlaku.

Wsparcie świątecznej akcji charytatywnej pod nazwa „Dzięki że jesteś”. „Dzięki, że jesteś...” to hasło świątecznej akcji organizowanej przez Katolickie Radio Podlasie, Regionalny Portal Informacyjny podlasie24.pl, Koło Przyjaciół Radia Podlasie, Fundację Podlaskie Centrum Radiowe oraz partnerów: OPEL Jastrzębski z Siedlec, Zakłady Mięsne Ł-Meat Łuków, ZM Wierzejki, Spółdzielnia Mleczarska Spomlek, OSM Siedlce, Drukarnia IWONEX, Opel Jastrzębski oraz sieć sklepów Topaz. W pierwszym etapie akcji radiosłuchacze i czytelnicy portalu podlasie24.pl przesyłali na adres radia lub za pośrednictwem Kół Przyjaciół KRP – krótkich opowieści o samotnych sąsiadach, znajomych, od których doświadczyli dobra w każdej postaci. Przed Świątami Bożego narodzenia 100 wybranych spośród wszystkich zgłoszonych osób, otrzymało specjalne paczki świąteczne.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td><input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)</td> <td><input type="checkbox"/> województwo</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> gmina</td> <td><input type="checkbox"/> kilka województw</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> kilka gmin</td> <td><input type="checkbox"/> cały kraj</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> powiat</td> <td><input type="checkbox"/> poza granicami kraju</td> </tr> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów</td> <td></td> </tr> </table>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju	<input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów	
<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo										
<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw										
<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj										
<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju										
<input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów											

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	300000	
	Osoby prawne	100	

<p>2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	wspieranie aktywności i integracji osób z niepełnosprawnością i ich rodzin. działania na rzecz osób niepełnosprawnych, promocja zatrudnienia i aktywności zawodowej , promocja ochrony zdrowia między innymi	88-99-Z

poprzez audycje wyemitowane w mediach elektronicznych tj. w Katolickim Radiu Podlasie i publikacje w internecie.

Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe przygotowała, wyprodukowała, a następnie zleciła emisję powstałych materiałów na antenie Katolickiego Radia Podlasie w terminie 22 lipca do 19 sierpnia 2014 r.

W ramach projektu na antenie Katolickiego Radia Podlasie wyemitowano: 5 wywiadów "O tym się mówi"- 10 minut każdy, 15 materiałów reporterskich - po 5 minut każdy 5 wywiadów z ekspertami - po 40 minut każdy, 2 spoty reklamy społecznej po 20s każdy, wyemitowanych łącznie 100 razy.

TEMATY DNIA związane z kampanią Tacy jak My cz. 2

1. Rodzaje niepełnosprawności i sytuacja osób niepełnosprawnych w społeczeństwie- bariery w funkcjonowaniu.

2. Funkcjonowanie i problemy osób niepełnosprawnych psychicznie i ich opiekunów.

3. Funkcjonowanie i problemy osób z niepełnosprawnością fizyczną i sensoryczną i ich opiekunów.

4. Kształcenie osób niepełnosprawnych.

5. Uczestnictwo osób niepełnosprawnych w życiu kulturalnym, sportowym i społecznym.

działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych	Integracja lokalnego środowiska wokół działań na rzecz rozwoju regionu. Są to przedsięwzięcia które Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe współorganizuje z innymi organizacjami. Do takich należą na przykład: spotkanie opłatkowe samorządowców, przedsiębiorców i przyjaciół Katolickiego Radia Podlasie, organizacja wydarzenia pod nazwą "Dzień Otwartych Drzwi w Katolickim Radiu Podlasie" oraz współpraca przy organizowaniu obchodów rocznicy Katolickiego Radia Podlasie w Pratulinie. Fundacja uczestniczy też w organizacji szeregu wykładów. Szczegóły opisano w punkcie II.1.1.1	94-99-Z
---	---	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
<p>5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	47-89-Z	<p>Sprzedaż detaliczna pozostałych wyrobów prowadzona na straganach i targowiskach. Fundacja prowadzi działalność gospodarczą w rozmiarach służących realizacji jej celów statutowych.</p> <p>Przedmiotem działalności gospodarczej jest sprzedaż detaliczna książek. Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe sprzedaje książki o różnorodnej tematyce między innymi: religijnej, społecznej oraz psychologicznej. W asortymencie posiada pozycje dla dorosłych i dzieci. Stale poszerza ofertę proponowanych książek oraz nawiązuje współpracę z nowymi wydawnictwami i hurtowniami.</p>
	73-12-A	<p>Pośrednictwo w sprzedaży czasu i miejsca na cele reklamowe w radio i telewizji. Fundacja Podlaskie Centrum Radiowe poszukuje klientów chcących reklamować się w radiu. W ich imieniu kupuje czas reklamowy w rozgłośniach radiowych.</p> <p>Fundacja pozyskuje klientów reklamowych między innymi dla Katolickiego Radia Podlasie w Siedlcach.</p> <p>Sprzedaż taka dotyczy nie tylko spotów reklamowych, ale również form dłuższych na przykład audycji sponsorowanych</p> <p>W bieżącym okresie sprawozdawczym w ramach prowadzonej działalności gospodarczej fundacja została zobowiązana do zamówienia w imieniu swojego klienta usługi PR tj. produkcji i emisji wywiadów reklamowych. Wywiady były wyprodukowane i emitowane przez Katolickie Radio Podlasie.</p>

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	168,614.48 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	66,077.30 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	102,497.16 zł
d) Przychody finansowe	40.02 zł
e) Pozostałe przychody	0.00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	29,283.80 zł
--	--------------

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	36,743.50 zł
	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	36,743.50 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0.00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	50.00 zł
a) ze składek członkowskich	0.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	50.00 zł
c) z darowizn od osób prawnych	0.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0.00 zł
2.4. Z innych źródeł	102,537.18 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	0.00 zł
---	---------

3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	0.00 zł
--	---------

3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	108,971.50 zł	0.00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	44,688.70 zł	0.00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	57,512.83 zł	
d) koszty finansowe	0.00 zł	
e) koszty administracyjne	6,769.81 zł	

f) pozostałe koszty ogółem	0.16 zł	0.00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0.00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		21,388.60 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		44,984.33 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		44,984.33 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała	0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		1.0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty	0.3 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	4.0 osób
<i>wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	0.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	0.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	9.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	3.00 osób
b) inne osoby	6.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	8,290.00 zł
a) z tytułu umów o pracę	5,040.00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	5,040.00 zł
- nagrody	0.00 zł
- premie	0.00 zł

- inne świadczenia	0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	3,250.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	3,250.00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	3,250.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	5,040.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiący)</i>	0.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	690.83 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	1,750.00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego Tak
 Nie

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz osób niepełnosprawnych i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji pod nazwą własną TACY JAK MY cz. 2	1. Odtworzenie w świadomości odbiorców konieczności otwarcia się na osoby niepełnosprawne, chore lub w podeszłym wieku. 2. Przypomnienie zasadniczych problemów z jakimi od lat boryka się środowisko osób niepełnosprawnych.	Samorząd Województwa Mazowieckiego	44,393.50 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe Tak
 Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne Tak
 Nie

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
----	--------------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej	1

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

Tak

Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Czytelny podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych do
składania oświadczeń woli w imieniu
organizacji

Sławomir Kapitan, Grzegorz
Skwarek/30 czerwca 2015 r.

Data wypełnienia sprawozdania